LNMMB/05/976_AnR1766

m/?///8/9/8/??///9//8//8/9/8//?//6/7i/7/?//,///?//7////yY5/4/5/?????????/,,/8/8/9/8/7/6/7/,
    Cum iucundi-ta-te   Nativi-tatem beatae  Mari- ae celebremus,  ut ipsa pro nobis intercedat  ad Dominum  Iesum Christum. Ps. Laudate.

OFFICIUM CONCEPTIONIS BEATAE MARIAE VIRGINIS

VUB/III/13268_AnRGn1645

m/8//6/¨8/¨¨8/¨oO8/8//8/8/8/8o/8//¨8/8/8//8//8/6u//8/5/4//4/,/7/7/7//6//5u/6//5/4/5//5//5//5//4//5///7//6///4//44/,,/8/8/9/8/7/6u/,,/
   Cum iucundi-ta-te Conceptionem beatae  Mari- ae celebremus, ut ipsa pro nobis intercedat  ad Dominum  Iesum Christum. Ps. Laudate.

VUB/F45-19

m/8//6/¨8/¨¨9/¨oO8/8//8/8/8/8o/8//¨8/8/8//8//8/6u//8/5/4//4/>/7/7/7//6//5u/6//5/4/5//5//5//5//4//5///7//6///4//44/,,/8/8/9/8/7/6u/,,/
   Cum iucundi-ta-te Conceptionem beatae  Mari- ae celebremus, ut ipsa pro nobis intercedat  ad Dominum  Iesum Christum. Ps. Laudate.

Priedas 8.   439

LNMMB/04/27892_AnCar_sXVIII

m/8/>/6/¨¨8/¨¨9/¨8/¨8/>/8/¨8/¨8/¨89/8/>/8/¨8/¨8/>/8//8/¨6/>/78/7U6/¨4/¨4/>/7/>/7/¨7/>/7/>/7/¨7/>/7/¨7/¨5u/¨6/>/5/>/4//5//5/>/7/¨6Y5/>//4//44/,,/8/8/9/8/7/6/5/,,
    Cum iucundi-tate  Concepti-onem Be-a-tae Ma-ri-ae  ce–lebremus,  ut   ipsa pro   nobis  interce–dat  ad Dominum  Iesum Christum. Laudate (Septimus)

LNMMB/04/28044_AnCar1726

m/8//6/¨¨8/¨¨9/¨8/¨8/,/8/¨8/¨8/¨89/8/,/8/¨8/¨8//8//8/¨6//78/7U6/¨4/¨4/,/7//7/¨7/,/7//7/¨7//7/¨7/¨5u/¨6//5//45x/5/¨¨5///7/¨6Y5///4//44/,,/8/8/9/8/7/6/8/,,
   Cum iucundi-ta-te Concepti-onem Be-a-tae Ma-ri-ae ce–lebremus, ut  ipsa  pro nobis  interce–dat ad Do-minum Iesum Christum.  7

*

B. MARIAE VIRGINIS
[Nativitas/Conceptio]

LMAVB/F22-101

m/1/qQ`/3/4//34t/5/,/5/4//2e/¨4/¨eE2//1/¨1/,/1/2e/1/>/qQ`/3¨/4/¨34t/ttT4R3E2W1/¨3/4/2/eE2//1/¨¨1/,/5/¨5/¨5/¨4//4/4t//5//5//4y/5/4t/ttT4R3E2W1/,/3//4//2/eE2//1//1/
     Na-ti- vitas  tu – a   De-i  ge–ni-trix  virgo gaudi-um  annunci-a –  uit         vniuerso mundo:  ex te enim ortus  est sol  iusti-ti - e           Christus Deus  noster

VUB/II/1609_AnR1586

m¨11/qQ`/3/4//3r¨t/5/,/5/4//2e/¨4/¨eE2//1/¨1/,/1/1w/1//qQ`/3¨/4/¨34t/tT4R3E2W1/,/¨1/3/4/2/eE2//1/¨¨1/,/5/¨5/¨5/¨4//4/4t//5//5//4y/5/4t/tT4R3E2W1/,/3//4//2/eE2//1//1¨¨,¨
          Visitatio [prirašyta ranka]
     Na-ti- vitas  tu – a    De-i  ge– ni-trix virgo gaudi-um annunci-a –  uit          in vniuerso mundo:  ex te enim ortus  est sol  iusti-ti - e       Christus Deus  noster

Priedas 8.   440

VUB/III/13268_AnRGn1645

m/1/qQ`/3/4//3t/5//5/4//3r/2/eE2//1//1//1e/1/1///qQ`/3r/3/4t/tT4/2/3/4/eE2//1//1/Ü/5/5/5/rR3//4/4t//5//5//4u/6/4//tT4R3E2W1///3//4///2/eE2//1//1/>/
       Nati- vitas  tu- a  De-i  ge-nitrix  vir- go gaudium  annunci- a- uit  vniuerso mundo:  ex te e-nim ortus  est sol  iusti-ti- ae        Christus Deus  noster